E e ris fauorẽ,

SANITATE ANIMAE.

ris fauorem, quam per exhibitum sanctissimæ matri ipsius honorem.

Deliges insuper tibi peculiareis aliquot sanctos, quos singulis diebus aliquo venereris obsequio, vt & ipsi curam gerant tuæ salutis: preces tuas offerant diuino conspectui: commissa tua apud altissimum excusent: & ipsorum condonationem tibi ab eodem impetrent: vt talibus ipsorum suffragiis in spiritu possis promouere. Ex singulis autem ordinibus vnum aut alterum tibi deliges, hosq; tuæ impressos memoriæ frequentius inuocabis. Dignum enim est vt sollicitè eorum ambias amicitiam, quibus cum perpetuam cupis habere consuetudinem.

De variis diaboli tentationibus, & quibus armis illis resistendum. Cap. 7.

NE quis autem fallatur arbitrās in sancta vita summam se reperiturum pacem, maxime quum scriptum sit, Pax multa diligentibus legem tuam, & non est illis scandalum, sciat se ad certamen potius vocatum quam ad pacē, iuxta illud Iob, Militia est vita hominis super terram: memineritq; quid acciderit filiis Israel proficiscentibus in terram repromissam: nempe quot hostib; fuerint obiecti, quot bellis fuerint agitati. Transmissuris enim Iordanem
duo

Psa. 116.

Iob. 7. 8.

Num. 21. 6.

duo statim hostes dati sunt, quibus cū erat
 conficiendum, Iordane vero iam transmis-
 so, longè plures & atrociores occurrerunt ^{Iesui 6. 7.}
 expugnandi aduersarij. ^{& 8.} Qua in re indicatur
 quod is qui profectui accingitur virtutum
 nō paucos debeat expectare & sustinere ad-
 sultus & confictus: & vbi altius progressus
 est certamina mire debeat nonnunquam pri-
 oribus longè plura & maiora. Habent ergo
 tyrones sua certamina, eaq; tanto molestio-
 ra, quanto minus pugnare, & prauis naturæ
 concupiscentijs oblectari sunt adsu eti. Pro-
 inde quisquis diuino se tradere cupit obse-
 quio, necesse est accingat sese ad pugnam:
 nec minus se ad ineundum confictum dis-
 ponat, quam ad capiendum cibum & potū.
 Hoc tamen interest inter certamen imper-
 fectorum & certamen perfectorū, quod im-
 perfecti resistere potius debeāt aduersarijs,
 quam ipsos adoriri aut inuadere: perfectio-
 res vero, non modo oppugnātib; oblecta-
 ri habent, verū etiā cessantes aggredi & in-
 uadere debē, etiā ab ipsis nō prouocati. Sed
 ne quis forte arbitretur hoc mei capitis esse
 somniū, audi quid Paulus, audi quid hac de
 re dicat sapiēs. Paulus enim, Omnes ait qui ^{2. Tim. 3. c7}
 piē volūt viuere in Christo Iesu persequuti ^{Eccle. 2. c9}
 onem patientur. Sapiens vero, Fili inquit
 E e n̄ accedens

SANITATE ANIMAE.